
UCHWAŁA NR XXIX/232/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
części nieruchomości (budynku) położonej w Mielniku przy Placu Kościuszki 7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. poz. 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
powyżej trzech lat części nieruchomości (budynku) o pow. użytkowej 61,30 m2, stanowiącej własność Gminy 
Mielnik, położonej w Mielniku przy Placu Kościuszki 7, z przeznaczeniem do prowadzenia Posterunku Policji 
w Mielniku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E8C87B-0ADD-488E-A098-D1FEB923EF92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-07T08:43:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




